本着“市场化运作、共同创造、共同分享” 的合作宗旨，充分发挥公司在市场化运作、并购

重组及金融创新的特长以及中山公用在产业经验、地方资源等方面的优势，实现产业资源与金

融资本的良性互动。

2、本次交易对公司的影响

本次交易完成后，将有利于公司进一步优化业务结构，拓宽利润来源、合理高效运作，对提

高公司利润水平带来积极的影响。

八、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

本年年初至披露日公司与中山公用累计已发生的各类关联交易的总金额为零（不含本次

交易）。

九、独立董事事前认可和独立意见

针对上述交易，独立董事发表如下独立意见：

1、独立董事事前认可了广发信德作为公司全资子公司与中山公用全资子公司（关联方）

发生的共同投资设立基金管理公司及并购基金的事项；

2、独立董事认为本次关联交易有利于公司的长远发展，符合公司和全体股东的利益，不存

在违反公开、公平、公正的原则的情形，不存在损害公司及中小股东利益的行为，也不会影响上

市公司的独立性。本次关联交易的程序安排符合法律、行政法规、部门规章及其他规范性法律

文件的规定，公开透明。

十、其他

本次公告后，公司将按照相关规定及时履行后续信息披露义务。

十一、备查文件

1、独立董事对本次关联交易发表的独立意见文件；

2、第八届董事会审计委员会2015年第三次会议决议。

广发证券股份有限公司董事会

二〇一五年五月十三日

股票代码：002290� � � �股票简称：禾盛新材 公告编号：2015-032

苏州禾盛新型材料股份有限公司关于股东签署股份转让协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要提示：

1、本次协议转让完成后，深圳市中科创资产管理有限公司将成为公司持股5%以上的股

东，持有公司12.87%的股份。

2、本次协议转让后，赵东明先生直接持有公司29.80%的股份，本次股份协议转让未导致

公司控股股东、实际控制人发生变更。

2015年5月8日，苏州禾盛新型材料股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” 、“禾盛

新材” ）收到股东赵东明、章文华、蒋学元的通知，三名股东与深圳市中科创资产管理有限公

司（以下简称“中科创” ）签署了《关于苏州禾盛新型材料股份有限公司股份转让协议书》

（以下简称《股份转让协议》）。赵东明、章文华及蒋学元三位股东通过协议方式转让其持有

的本公司股份2,712万股，其中：赵东明向中科创转让2,080万股；章文华向中科创转让382万

股；蒋学元向中科创转让250万股。现就该事项公告如下：

一、交易情况

本次股份转让情况：

股东名称

本次股份转让前

股份变动情况

（股）

本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

赵东明 83,584,550 39.68 -20,800,000 62,784,550 29.80

章文华 15,280,000 7.25 -3,820,000 11,460,000 5.44

蒋学元 10,000,000 4.75 -2,500,000 7,500,000 3.56

中科创 0 0 27,120,000 27,120,000 12.87

本次协议转让完成后，中科创持有公司2,712万股股份，占公司总股本的12.87%。详细情

况请参阅公司同日公告及刊登的《苏州禾盛新型材料股份有限公司简式权益变动报告书》。

二、股份转让协议各方基本情况

（一）转让方

1、赵东明

姓名：赵东明

性别：男

国籍：中华人民共和国

身份证号码：32052419640812

住所：江苏省苏州市工业园区澜韵园

通讯地址：江苏省苏州工业园区后戴街108号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

2、章文华

姓名：章文华

性别：男

国籍：中华人民共和国

身份证号码：32050219670404

住所：江苏省苏州市工业园区湖左岸花园

通讯地址：江苏省苏州工业园区后戴街108号

是否取得其他国家或者地区的居留权：有

3、蒋学元

姓名：蒋学元

性别：男

国籍：中华人民共和国

身份证号码：32050219650826

住所：江苏省苏州市沧浪区里河新村

通讯地址：江苏省苏州工业园区后戴街108号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

（二）受让方

1、深圳市中科创资产管理有限公司

企业名称：深圳市中科创资产管理有限公司

注册地址：深圳市宝安区新安街道广场大厦16楼1613房

法定代表人：张伟

注册资本：30,000万元

经营范围：一般经营项目：资产管理、投资管理（以上均不得从事信托、金融资产管理、证